



Kesän tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Tervetuloa kisakesän tapahtumiin!

Ratsastuksessa järjestetään tänä vuonna ennätysmäärä tapahtumia. Kilpailujen ja urheilun ohella juhlistetaan Suomen 100-vuotista itsenäisyyttä, suomenhevosen 110-vuotta puhtaana rotuna ja koko hevosalaa.

Kesäkuun Finnderbyssä mitellään Suomen mestaruudet koulu-, kenttä- ja pararatsastuksessa. Mukana on myös lännenratsastuksen reiningin kansainväliset kilpailut.

Esteratsastuksen SM-kilpailut hypätään Järvenpäässä Ratsastuskeskus Ainossa. Siellä

kisataan myös vikellyksen PM, kun taas Savijärvellä Sipoossa ajetaan valjakoiden Pohjoismaiden mestaruuksista.

Esteratsastuksen LähiTapiola Grand Prix -sarjassa käydään osakilpailut vielä Ypäjällä, Salossa ja Hangossa. Perinteisessä GP-finaalissa Laakson ratsastusstadionilla Helsingissä ratkaistaan avoimen ja nuorten sarjojen kärki elokuussa. Juhlavuoden kunniaksi pääpalkintona jaetaan Volkswagen Amarok DC Comfortline auto.

Suomenhevosten kausi kruunataan Suomenratsujen Kuninkaallisissa Ypäjällä elosyyskuun vaihteessa. Koko kisakausi huipentuu Helsinki International Horse Show'hun lokakuussa.

Kansainvälissä kilpailuissa on olympialajeissa EM-vuosi. Este-, koulu- ja pararatsastuksen sekä nelivaljakoiden EM-kisat ovat Göteborgissa 21.-27.8. ja kenttäratsastuksen Puolassa Strzegomissa 17.-20.8.

Tarkemmat tiedot



Appi ratsastusharrastuksen aloittamiseksi

Kesällä kuntoon!

Ratsastajan kunto-opas on monipuolinen, juuri ratsastajien tarpeisiin tehty opas kunnan kohottamisen tueksi.

Opas on tilattavissa Sporttikaupasta 10 euron hintaan, mutta Ratsastajainliitto tarjoaa nyt kesäkuntoilun avuksi Ratsastajan kunto-oppaan kaupan päälle kaikkiin Sporttikaupan tilauksiin kesä-heinäkuussa!

Ratsastajainliitto on julkaissut Ratsastamaan-mobiilisovelluksen, jonka avulla saa tärkeää tietoa ratsastuksen aloittamiseksi. Mobiilisovelluksen tavoitteena on houkutella lajin pariin uusia harrastajia.

Ratsastamaan-sovelluksen voi ladata ilmaiseksi Google Play ja App Store -kaupoista.

[Lisätietoja](#)

Osta vaikka itsellesi Kunto-opas ja anna toinen lahjaksi motivaatiota kaipaavalle kaverille!

[Lisätietoja ja tilaukset](#)



Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi